
UCHWAŁA NR XXII/106/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej w Gminie Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r poz. 1153) oraz art. 20F pkt 1 
ustawy z dnia 21 marca 1986 r o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 r poz. 
889) uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego „na żądanie" przy drodze 
wojewódzkiej nr 303 w miejscowości Siedlec. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
oznaczono w załaczniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B35461-B57B-4F91-B015-41D36FD82E6D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXII/106/2025
Rady Gminy Siedlec
z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B35461-B57B-4F91-B015-41D36FD82E6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1987 r o drogach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 r poz. 889) rada gminy dla zaspokajania 

potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego „na żądanie” w formie uchwały. O ostatecznej lokalizacji 

przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Wskazanie lokalizacji nowego przystanku autobusowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 303 w miejscowości Siedlec wynika z potrzeby uzupełnienia 

sieci przystanków autobusowych na terenie Gminy Siedlec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B35461-B57B-4F91-B015-41D36FD82E6D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/106/2025 
Data dokumentu 2025-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej w 
Gminie Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

F7B35461-B57B-4F91-B015-41D36FD82E6D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1574314692 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2025 16:20:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B35461-B57B-4F91-B015-41D36FD82E6D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/106/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-30T14:20:35+0200




